
õ EVO Mühldorf - Töging - Erharting - Winhöring - Neu-/Altötting 
Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 086 31 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Linie
11

Montag–Freitag
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
1140 1121 1122 1124 1125 1126 1103 1104 1105 1106 1141 1108 1109

À¿ A12 A7  S ÅÏ A6  S ÅÏ A14  S ÅÏ A16  S A5  S S
Altmühldorf, Ecksberg S 7.00
÷ Schule 7.02
÷ Sparkasse 7.05
Mühldorf a.Inn, Krankenhaus | U 9.12 U 10.12 U 11.12 U 12.12 U 13.12 14.12
÷ Finanzamt | U 9.13 U 10.13 U 11.13 U 12.13 U 13.13 14.13
÷ Stadtplatz | 8.20 U 9.16 U 10.16 U 11.16 U 12.16 U 13.16 14.16
÷ Mühlenstr. | 8.22 U 9.19 U 10.19 U 11.19 U 12.19 U 13.19 14.19
÷ Bf. (gegenüber) | 8.23 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21
÷ Bf. (gegenüber) 6.21 < 7.07 7.13 8.25 9.25 10.25 11.25 12.23 13.25 14.25
÷ Bf. (Bahnhofseite) | | 7.10 | | | | | | | |
÷ Landratsamt 6.23 7.09 7.12 7.15 8.27 9.27 10.27 11.27 12.26 13.27 14.27
÷ Alpenrose 6.24 7.10 | a < 7.16 8.28 9.28 10.28 11.28 12.27 13.28 14.28
÷ Eichfeld 6.25 7.11 | a < 7.17 8.29 9.29 10.29 11.29 12.28 13.29 14.29
÷ Burgfried/Hölzling 6.26 7.12 | a < 7.18 8.30 9.30 10.30 11.30 12.29 13.30 14.30
Töging, Waldfrieden 6.27 7.13 7.15 a < 7.19 8.31 9.31 10.31 11.31 12.30 13.31 14.31
÷ Höchfelden 6.28 7.14 7.17 a < 7.20 8.32 9.32 10.32 11.32 12.31 13.32 14.32
÷ Kirche 6.29 7.16 | 7.23 8.34 9.34 10.34 11.34 12.33 13.34 14.34
÷ Wolfgang-Leeb-Str. 6.31 7.20 | | 8.36 9.36 10.36 11.36 12.35 13.36 14.36
÷ Dortmunder Str. 6.32 7.22 | | 8.38 9.38 10.38 11.38 12.37 13.38 14.38
÷ Siedlung 6.34 < 7.24 7.24 | 8.39 9.39 10.39 11.39 12.38 13.39 14.39
÷ Aventinstr. | | 7.26 | 8.40 9.40 10.40 11.40 12.39 13.40 14.40
Erharting, Schule | < 7.25 | | | | | | | a 13.42 |
÷ Kreuzung 6.36 | | | 8.41 9.41 10.41 11.41 12.40 | 14.41
Unterhart 6.38 7.28 7.29 a < 7.28 8.43 9.43 10.43 11.43 12.42 13.45 14.43
Winhöring, Stauweiher 6.40 7.30 6.55 | | 8.45 9.45 10.45 11.45 12.44 13.47 14.45
÷ Feldkirche | F 7.33 | | 7.33 | | | | | | |
÷ Kronberger 6.42 | 6.57 | | 8.47 9.47 10.47 11.47 12.46 13.50 14.47
÷ Isenbreite 6.43 | 6.58 7.31 | | 8.48 9.48 10.48 11.48 12.47 13.51 14.48
Steinhöring, Ort 6.44 | 6.59 7.33 | | 8.49 9.49 10.49 11.49 12.48 13.52 14.49
÷ Am Kuglberg 6.44 | 7.00 | | | 8.50 9.50 10.50 11.50 12.49 13.53 14.50
Kronberg 6.45 | 7.02 | | | 8.51 9.51 10.51 11.51 12.50 13.54 14.51
Unterau, Valentinstr. 6.46 < 7.35 7.03 | | 7.35 8.52 9.52 10.52 11.52 12.51 13.55 14.52
÷ Stümpfl 6.47 < 7.36 7.04 | | 7.36 8.53 9.53 10.53 11.53 12.52 13.56 14.53
Neuötting, Innbrücke 6.48 < 7.37 7.05 < 7.37 < 7.37 < 7.37 8.54 9.54 10.54 11.54 12.53 13.57 14.54
÷ Kruse 6.49 < 7.38 7.06 < 7.38 < 7.38 < 7.38 8.55 9.55 10.55 11.55 12.54 13.58 14.55
÷ Rathaus 6.51 < 7.40 7.08 < 7.40 7.40 a 7.40 8.57 9.57 10.57 11.57 12.56 14.00 14.57
÷ Müllerbräu | | | | | | 8.58 9.58 10.58 11.58 12.57 14.01 14.58
÷ Sportplatz (Forum) | | | | | | 8.59 9.59 10.59 11.59 12.58 14.02 14.59
÷ Simbacher Str. 30 | | | | | | 9.00 10.00 11.00 12.00 12.59 14.03 15.00
÷ Inncenter | | | | | | 9.02 10.02 11.02 12.02 13.01 14.05 15.02
÷ Nagelschmiedstr. | | | | | | 9.03 10.03 11.03 12.03 13.02 14.06 15.03
÷ Sportpl. (gegenüber) | | | | | | 9.04 10.04 11.04 12.04 13.03 14.07 15.04
÷ Burghauser Str. | | | | | | 9.05 10.05 11.05 12.05 13.04 14.08 15.05
÷ Michaelifeld | | | | | | 9.06 10.06 11.06 12.06 13.05 14.09 15.06
÷ Feldstr. 12 | | | | | | 9.07 10.07 11.07 12.07 13.06 14.10 15.07
÷ Friedhof 6.52 F 7.42 a < 7.10 < 7.42 a 7.43 | | | | | | |
Altötting, Berufsschule 6.54 7.45 7.12 7.45 7.46 7.46 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.12 15.09
÷ Michaelifriedhof | | | | | | 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.14 15.11
÷ Stinglhamerstr. 6.56 W 7.49 W 7.15 W 7.49 W 7.50 7.50 | | | | | | |
÷ Krankenhaus | | | | | 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.15 15.12
÷ Herzog-Arnulf-Str. | | | | | 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.16 15.13
÷ Raitenharter Str. | | | | | 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.17 15.14
÷ Chiemgaustr. | | | | | 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.18 15.15
÷ Dr.-Thyroff-Str./AW | | | | | 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.19 15.16
÷ S.-Dach-Pl./Ostpreußenstr. | | | | | 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.20 15.17
÷ Nikolaus-Lenau-Str. | | | | | 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.21 15.18
÷ Freibad | | | | | 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.22 15.19
÷ Trostberger-/Georgenstr. | | | | | 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.24 15.21
÷ HL-Realschule | 7.56 7.55 7.56 7.56 | | | | | | |
÷ Weiß-Ferdl-Schule | 7.58 U 7.58 7.58 7.58 | | | | | | |
÷ Bauhof 6.57 7.59 | | | | | | | | |
÷ Bf. (ZOB) 7.02 8.00 U 8.00 8.00 8.00 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.25 15.22
÷ Chiemgaustr. a 8.01
÷ Raitenharter Str. a 8.02
÷ Krankenhaus a 8.03

Am 24./31.12. u. Faschingsdienstag Verkehr wie Samstag, À¿ Anschluß über Teising nach Mühldorf A12 OV MÜ: Zusätzl. 6.03 MÖ/Kirche, 6.04 MÖ/Ost, 6.05 Behaimstr.,

Verkehr endet um 14.05 Uhr. ÅÏ Bei Bedarf Umstieg in Kurs 1121 nach 6.06 Ph.-Reis-Str., 6.07 NORMA, 6.08 Gabelsberger Str., 6.09

S an Schultagen Chiemgau-/Raitenharter-/Herzog-Arnulf-Str. und Krankenhaus Fentstr., 6.10 Holbeinstr., 6.11 Grünewald-/Mößl. Str., 6.14

F in den Ferien; auch 19.11.2025 A5 OV MÜ: Zusätzl. 13.05 Schulzentrum nach Pius, NORMA, MÜ/Bahnhof, 6.17 Stadtplatz, 6.18 Katharinenpl., 6.21

< Bedarfshaltestelle Mößling/Ost, Mößling/Kirche MÜ/Bahnhof

a Bus hält nur zum Aussteigen A6 Weitere Haltestelle: Burg A14 OV MÜ: Zusätzl. 7.02 Mößling/Kirche, 7.03 Mößling/Ost, 7.05

U Umstieg/Zubringer A7 Bedarfshaltestelle: Altötting, Sportplatz NORMA, 7.07 Pius

W Maria-Ward-Str. statt Stinglhamer Str. A16 Zusätzl. 7.26 Töging, Hauptstr.



Montag–Freitag Samstag Sonntag, Feiertag
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa Sa So So
1110 1111 1112 1151 1152 1153 1154 1161 1162

N N
Altmühldorf, Ecksberg
÷ Schule 7.05
÷ Sparkasse 7.08
Mühldorf a.Inn, Krankenhaus U 15.12 U 16.12 U 17.12 | U 9.12 12.16
÷ Finanzamt U 15.13 U 16.13 U 17.13 | U 9.13 12.17
÷ Stadtplatz U 15.16 U 16.16 U 17.16 | U 9.16 12.19 16.22 12.22 16.22
÷ Mühlenstr. U 15.19 U 16.19 U 17.19 | U 9.19 12.21 | | |
÷ Bf. (gegenüber) 15.21 16.21 17.21 | 9.21 12.23 | | |
÷ Bf. (gegenüber) 15.25 16.25 17.25 7.10 9.25 12.25 16.25 12.25 16.25
÷ Bf. (Bahnhofseite) | | | | | | | | |
÷ Landratsamt 15.27 16.27 17.27 7.12 9.27 12.27 16.27 12.27 16.27
÷ Alpenrose 15.28 16.28 17.28 7.13 9.28 12.28 16.28 12.28 16.28
÷ Eichfeld 15.29 16.29 17.29 7.14 9.29 12.29 16.29 12.29 16.29
÷ Burgfried/Hölzling 15.30 16.30 17.30 7.15 9.30 12.30 16.30 12.30 16.30
Töging, Waldfrieden 15.31 16.31 17.31 7.17 9.31 12.31 16.31 12.31 16.31
÷ Höchfelden 15.32 16.32 17.32 7.19 9.32 12.32 16.32 12.32 16.32
÷ Kirche 15.34 16.34 17.34 7.22 9.34 12.34 16.34 12.34 16.34
÷ Wolfgang-Leeb-Str. 15.36 16.36 17.36 7.26 9.36 12.36 16.36 12.36 16.36
÷ Dortmunder Str. 15.38 16.38 17.38 7.28 9.38 12.38 16.38 12.38 16.38
÷ Siedlung 15.39 16.39 17.39 7.30 9.39 12.39 16.39 12.39 16.39
÷ Aventinstr. 15.40 16.40 17.40 7.31 9.40 12.40 16.40 12.40 16.40
Erharting, Schule | | a 17.42 | | | | | |
÷ Kreuzung 15.41 16.41 | 7.33 9.41 12.41 16.41 12.41 16.41
Unterhart 15.43 16.43 17.44 7.36 9.43 12.43 16.43 12.43 16.43
Winhöring, Stauweiher 15.45 16.45 17.46 7.38 9.45 12.45 16.45 12.45 16.45
÷ Feldkirche | | | 7.39 | | | | |
÷ Kronberger 15.47 16.47 17.48 | 9.47 12.47 16.47 12.47 16.47
÷ Isenbreite 15.48 16.48 17.49 | 9.48 12.48 16.48 12.48 16.48
Steinhöring, Ort 15.49 16.49 17.50 | 9.49 12.49 16.49 12.49 16.49
÷ Am Kuglberg 15.50 16.50 17.51 | 9.50 12.50 16.50 12.50 16.50
Kronberg 15.51 16.51 17.52 | 9.51 12.51 16.51 12.51 16.51
Unterau, Valentinstr. 15.52 16.52 17.53 7.41 9.52 12.52 16.52 12.52 16.52
÷ Stümpfl 15.53 16.53 17.54 7.42 9.53 12.53 16.53 12.53 16.53
Neuötting, Innbrücke 15.54 16.54 17.55 7.43 9.54 12.54 16.54 12.54 16.54
÷ Kruse 15.55 16.55 17.56 7.44 9.55 12.55 16.55 12.55 16.55
÷ Rathaus 15.57 16.57 17.57 7.46 9.57 12.57 16.57 12.57 16.57
÷ Müllerbräu 15.58 16.58 17.58 | 9.58 12.58 16.58 12.58 16.58
÷ Sportplatz (Forum) 15.59 16.59 17.59 | 9.59 12.59 16.59 12.59 16.59
÷ Simbacher Str. 30 16.00 17.00 18.00 | 10.00 13.00 17.00 13.00 17.00
÷ Inncenter 16.02 17.02 18.02 | 10.02 13.02 17.02 13.02 17.02
÷ Nagelschmiedstr. 16.03 17.03 18.03 | 10.03 13.03 17.03 13.03 17.03
÷ Sportpl. (gegenüber) 16.04 17.04 18.04 | 10.04 13.04 17.04 13.04 17.04
÷ Burghauser Str. 16.05 17.05 18.05 | 10.05 13.05 17.05 13.05 17.05
÷ Michaelifeld 16.06 17.06 18.06 | 10.06 13.06 17.06 13.06 17.06
÷ Feldstr. 12 16.07 17.07 18.07 | 10.07 13.07 17.07 13.07 17.07
÷ Friedhof | | | 7.48 | | | | |
Altötting, Berufsschule 16.09 17.09 18.09 7.50 10.09 13.09 17.09 13.09 17.09
÷ Michaelifriedhof 16.11 17.11 18.11 | 10.11 13.11 17.11 13.11 17.11
÷ Stinglhamerstr. | | | 7.52 | | | | |
÷ Krankenhaus 16.12 17.12 18.12 | 10.12 13.12 17.12 13.12 17.12
÷ Herzog-Arnulf-Str. 16.13 17.13 18.13 | 10.13 13.13 17.13 13.13 17.13
÷ Raitenharter Str. 16.14 17.14 18.14 | 10.14 13.14 17.14 13.14 17.14
÷ Chiemgaustr. 16.15 17.15 18.15 | 10.15 13.15 17.15 13.15 17.15
÷ Dr.-Thyroff-Str./AW 16.16 17.16 a < 18.16 | 10.16 13.16 17.16 13.16 17.16
÷ S.-Dach-Pl./Ostpreußenstr. 16.17 17.17 a < 18.17 | 10.17 13.17 17.17 13.17 17.17
÷ Nikolaus-Lenau-Str. 16.18 17.18 a < 18.18 | 10.18 13.18 17.18 13.18 17.18
÷ Freibad 16.19 17.19 a < 18.19 | 10.19 13.19 17.19 13.19 17.19
÷ Trostberger-/Georgenstr. 16.21 17.21 a < 18.21 | 10.21 13.21 17.21 13.21 17.21
÷ HL-Realschule | | | | | | | | |
÷ Weiß-Ferdl-Schule | | | | | | | | |
÷ Bauhof | | | 7.54 | | | | |
÷ Bf. (ZOB) 16.22 17.22 18.22 8.02 10.22 13.22 17.22 13.22 17.22
÷ Chiemgaustr. a 8.03
÷ Raitenharter Str. a 8.04
÷ Krankenhaus a 8.05

Am 24./31.12. u. Faschingsdienstag Verkehr wie Samstag, N nicht an Feiertagen U Umstieg/Zubringer

Verkehr endet um 14.05 Uhr. < Bedarfshaltestelle W Maria-Ward-Str. statt Stinglhamer Str.

F in den Ferien; auch 19.11.2025 a Bus hält nur zum Aussteigen



õ EVO Alt-/Neuötting - Winhöring - Erharting - Töging - Mühldorf  
Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 086 31 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Linie
11

Montag–Freitag
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
1240 1221 1222 1203 1204 1205 1206 1207 1241 1242 1243 1208 1209
A21 S ÀÊ A4 A10  S A6  S ÀÊ  S ÀÊ F

Altötting, Bf. (ZOB) 6.44 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.10 13.10 14.18
÷ Trostberger-/Georgenstr. | 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 | | 14.19
÷ Freibad | 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 | | 14.21
÷ Nikolaus-Lenau-Str. | 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 | | 14.22
÷ S.-Dach-Pl./Ostpreußenstr. | 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 | | 14.23
÷ Dr.-Thyroff-Str./AW | 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 | | 14.24
÷ Chiemgaustr. | 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 | | 14.25
÷ Raitenharter Str. | 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 | | 14.26
÷ Herzog-Arnulf-Str. | 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 | | 14.27
÷ Krankenhaus | 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 | | 14.28
÷ Bauhof 6.45 | | | | | | | |
÷ HL-Realschule | | | | | | 13.05 | | |
÷ Stinglhamerstr. | | | | | | 13.08 | | | |
÷ Michaelifriedhof 6.47 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 | | 13.15 13.13 14.29
÷ Berufsschule 6.49 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.10 13.10 13.17 13.15 14.31
Neuötting, Friedhof 6.51 | | | | | 13.12 | 13.18 13.16 |
÷ Feldstr. 12 | 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 | | | | 14.32
÷ Michaelifeld | 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 | | | | 14.33
÷ Burghauser Str. | 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 | | | | 14.34
÷ Sportplatz (Forum) | 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 | | | | 14.35
÷ Simbacher Str. 30 | 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 | | | | 14.36
÷ Inncenter | 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 | | | | 14.38
÷ Nagelschmiedstr. | 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 | | | | 14.39
÷ Sportpl. (gegenüber) | 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 | | | | 14.40
÷ Feuerwehr | 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 | | | | 14.41
÷ Müllerbräu | 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 | | | | 14.42
÷ Rathaus 6.53 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.14 | 13.20 13.18 14.43
÷ Kruse 6.55 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 | 13.14 13.22 13.20 14.45
÷ Innbrücke 6.56 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 | 13.15 13.23 13.21 14.46
Unterau, Stümpfl 6.57 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 | | 13.24 13.22 14.47
÷ Valentinstr. 6.58 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 | | 13.26 13.23 14.48
Kronberg 6.59 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 | | 13.27 13.24 14.49
Steinhöring, Am Kuglberg 7.00 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 | | 13.28 13.25 14.50
÷ Ort 7.01 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 | | 13.29 13.26 14.51
Winhöring, Isenbreite 7.02 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 | | 13.31 13.27 14.52
÷ Kronberger 6.15 7.05 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 | | 13.34 13.29 14.54
÷ Feldkirche | | | | | | | | 13.22 | | |
÷ Stauweiher 6.17 7.07 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.23 13.24 13.36 13.31 14.56
Unterhart 6.20 7.10 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.26 13.27 13.39 13.34 14.59
Erharting, Kreuzung 6.22 7.12 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 | | 13.41 13.35 15.01
÷ Schule | 7.15 | | | | | | | a 13.43 a 13.37 |
Töging, Aventinstr. | 7.00 7.17 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.30 13.31 13.45 13.39 15.03
÷ Siedlung 6.24 7.01 7.18 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.31 13.32 13.46 13.40 15.04
÷ Dortmunder Str. 6.25 7.02 7.20 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.33 13.34 13.48 13.41 15.05
÷ Wolfgang-Leeb-Str. 6.27 7.04 7.22 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.35 13.36 13.50 13.43 15.07
÷ Kirche 6.29 7.06 7.25 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.38 13.39 13.52 13.45 15.09
÷ Höchfelden 6.30 7.08 7.27 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.39 13.40 13.53 13.47 15.11
÷ Waldfrieden 6.31 7.10 7.29 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 13.40 13.41 13.54 13.48 15.12
Mühldorf a.Inn, Burgfried/Hölzling 6.32 7.12 7.30 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 13.42 13.43 13.55 13.50 15.14
÷ Eichfeld 6.33 7.13 7.32 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.43 13.44 13.56 13.51 15.15
÷ Alpenrose 6.34 7.14 7.34 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.44 13.45 13.57 13.52 15.16
÷ Landratsamt 6.35 7.15 7.36 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.45 13.46 13.58 13.53 15.17
÷ Mühlenstr. | 7.17 | 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.47 13.48 | | 15.20
÷ Bf. (Bahnhofseite) 6.37 | 7.44 | | | | | | | 14.04 13.59 |
÷ Bf. (gegenüber) | 7.19 | 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 13.48 13.49 | | 15.21an
÷ Bf. (gegenüber) | 7.20 | 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 | | | 15.25ab
÷ Krankenhaus | U 7.22 7.37 U 9.27 U 10.27 U 11.27 U 12.27 U 13.27 | 13.59 13.54 U 15.27
÷ Finanzamt | U 7.23 7.38 U 9.28 U 10.28 U 11.28 U 12.28 U 13.28 | 14.00 13.55 U 15.28
÷ Stadtplatz 6.39 U 7.25 ~ 7.40 U 9.30 U 10.30 U 11.30 U 12.30 U 13.30 | 14.01 13.56 U 15.30
Altmühldorf, Sparkasse 13.51 14.06 14.01
÷ Schule a 13.53
÷ Ecksberg a 13.56

Kein Verkehr an Feiertagen! a Bus hält nur zum Aussteigen A21 Zusätzl. 6.40 Lohmühlstr., 6.41 Mainstr., 6.42 Oderstr., 6.43

Am 24.12., 31.12. und Faschingsdienstag Verkehr wie U Umstieg/Zubringer Linie 10 Oderstr. 52, 6.44 MÜ/Lohmühle,  6.45  Ehring/B12, 6.48 Weiding

Samstag, der Verkehr endet um 14.05 Uhr. ÀÊ Anschluss aus Teising, Mühldorf

S an Schultagen A4 Bedarfshaltestelle (nur Ausstieg): Mühldorf, Grundschule

F in den Ferien; auch 19.11.2025 A6 Weitere Haltestelle: Burg

~ Grundschule anstelle Stadtplatz A10 Weitere Haltestellen (OV MÜ nur Ausstieg): Pius, NORMA,

Mößling/Ost, Mößling/Kirche



Montag–Freitag Samstag Sonntag, Feiertag
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa Sa So So
1210 1211 1244 1245 1251 1252 1253 1254 1261 1262
M6 A11 ÀÊ ÀÊ ÀÊ ÀÊ N N

Altötting, Bf. (ZOB) 15.18 16.18 17.05 18.05 6.53 11.18 13.10  17.25 13.25 17.25
÷ Trostberger-/Georgenstr. 15.19 16.19 | | | 11.19 | 17.21 13.21 17.21
÷ Freibad 15.21 16.21 17.02 18.02 | 11.21 | 17.19 13.19 17.19
÷ Nikolaus-Lenau-Str. 15.22 16.22 | | | 11.22 | 17.18 13.18 17.18
÷ S.-Dach-Pl./Ostpreußenstr. 15.23 16.23 | | | 11.23 | 17.17 13.17 17.17
÷ Dr.-Thyroff-Str./AW 15.24 16.24 | | | 11.24 | 17.16 13.16 17.16
÷ Chiemgaustr. 15.25 16.25 17.06 18.06 | 11.25 | 17.27 13.27 17.27
÷ Raitenharter Str. 15.26 16.26 17.07 18.07 | 11.26 | 17.28 13.28 17.28
÷ Herzog-Arnulf-Str. 15.27 16.27 17.08 18.08 | 11.27 | 17.29 13.29 17.29
÷ Krankenhaus 15.28 16.28 17.09 18.09 | 11.28 | 17.30 13.30 17.30
÷ Bauhof | | | | 6.54 | | | | |
÷ HL-Realschule | | | | | | | | | |
÷ Stinglhamerstr. | | | | | | | | | |
÷ Michaelifriedhof 15.29 16.29 17.10 18.10 6.56 11.29 13.13 17.31 13.31 17.31
÷ Berufsschule 15.31 16.31 17.12 18.12 6.58 11.31 13.15 17.33 13.33 17.33
Neuötting, Friedhof | | | | 6.59 | 13.16 | | |
÷ Feldstr. 12 | 16.32 17.13 18.13 | 11.32 | 17.34 13.34 17.34
÷ Michaelifeld | 16.33 17.14 18.14 | 11.33 | 17.35 13.35 17.35
÷ Burghauser Str. | 16.34 17.15 18.15 | 11.34 | 17.36 13.36 17.36
÷ Sportplatz (Forum) 15.37 16.35 17.16 18.16 | 11.35 | 17.37 13.37 17.37
÷ Simbacher Str. 30 15.38 16.36 17.17 18.17 | 11.36 | 17.38 13.38 17.38
÷ Inncenter 15.40 16.38 17.19 18.19 | 11.38 | 17.40 13.40 17.40
÷ Nagelschmiedstr. 15.41 16.39 17.20 18.20 | 11.39 | 17.41 13.41 17.41
÷ Sportpl. (gegenüber) 15.42 16.40 17.21 18.21 | 11.40 | 17.42 13.42 17.42
÷ Feuerwehr 15.43 16.41 17.21 18.21 | 11.41 | 17.43 13.43 17.43
÷ Müllerbräu 15.44 16.42 17.22 18.22 | 11.42 | 17.44 13.44 17.44
÷ Rathaus 15.45 16.43 17.23 18.23 7.01 11.43 13.18 17.45 13.45 17.45
÷ Kruse 15.47 16.45 17.25 18.25 7.03 11.45 13.20 17.47 13.47 17.47
÷ Innbrücke 15.48 16.46 17.26 18.26 7.04 11.46 13.21 17.48 13.48 17.48
Unterau, Stümpfl 15.49 16.47 17.27 18.27 7.05 11.47 13.22 17.49 13.49 17.49
÷ Valentinstr. 15.50 16.48 17.28 18.28 7.06 11.48 13.23 17.50 13.50 17.50
Kronberg 15.51 16.49 17.29 18.29 7.07 11.49 13.24 17.51 13.51 17.51
Steinhöring, Am Kuglberg 15.52 16.50 17.30 18.30 7.08 11.50 13.25 17.52 13.52 17.52
÷ Ort 15.53 16.51 17.31 18.31 7.09 11.51 13.26 17.53 13.53 17.53
Winhöring, Isenbreite 15.54 16.52 17.32 18.32 7.10 11.52 13.27 17.54 13.54 17.54
÷ Kronberger 15.56 16.54 17.34 18.34 7.12 11.54 13.29 17.56 13.56 17.56
÷ Feldkirche | | | | | | | | | |
÷ Stauweiher 15.58 16.56 17.36 18.36 7.14 11.56 13.31 17.58 13.58 17.58
Unterhart 16.01 16.59 17.39 18.38 7.17 11.59 13.34 18.01 14.01 18.01
Erharting, Kreuzung 16.03 17.01 17.40 18.39 7.19 12.01 13.35 18.02 14.02 18.02
÷ Schule | | a 17.41 | | | | | | |
Töging, Aventinstr. 16.04 17.03 17.43 18.41 7.21 12.03 13.37 18.04 14.04 18.04
÷ Siedlung 16.05 17.04 17.44 18.42 7.22 12.04 13.38 18.05 14.05 18.05
÷ Dortmunder Str. 16.06 17.05 17.45 18.43 7.23 12.05 13.40 18.06 14.06 18.06
÷ Wolfgang-Leeb-Str. 16.08 17.07 17.47 18.44 7.26 12.07 13.42 18.08 14.08 18.08
÷ Kirche 16.10 17.09 17.49 18.46 7.29 12.09 13.44 18.10 14.10 18.10
÷ Höchfelden 16.12 17.11 17.51 18.47 7.31 12.11 13.46 18.12 14.12 18.12
÷ Waldfrieden 16.13 17.12 17.52 18.48 7.33 12.12 13.47 18.13 14.13 18.13
Mühldorf a.Inn, Burgfried/Hölzling 16.15 17.14 17.53 18.49 7.34 12.14 13.49 18.15 14.15 18.15
÷ Eichfeld 16.16 17.15 17.54 18.50 7.35 12.15 13.50 18.16 14.16 18.16
÷ Alpenrose 16.17 17.16 17.55 18.51 7.37 12.16 13.51 18.17 14.17 18.17
÷ Landratsamt 16.18 17.17 17.56 18.52 7.38 12.17 13.52 18.18 14.18 18.18
÷ Mühlenstr. | 17.20 | | | 12.19 | 18.20 14.20 18.20
÷ Bf. (Bahnhofseite) 16.22 | | 18.54 7.45 | 13.58 | | |
÷ Bf. (gegenüber) | 17.21 | | | 12.21 | | | |an
÷ Bf. (gegenüber) U 16.25 17.25 18.02 | | 12.25 | 18.21 14.21 18.21ab
÷ Krankenhaus U 16.27 U 17.27 17.57 | 7.39 12.27 13.53 a < 18.23 a < 14.23 a < 18.23
÷ Finanzamt U 16.28 U 17.28 17.58 | 7.40 12.28 13.54 a < 18.24 a < 14.24 a < 18.24
÷ Stadtplatz U 16.30 U 17.30 18.00 a 18.56 7.42 12.30 13.55 a < 18.25 a < 14.25 a < 18.25
Altmühldorf, Sparkasse a 18.56 7.47 14.00
÷ Schule
÷ Ecksberg

Kein Verkehr an Feiertagen! ~ Grundschule anstelle Stadtplatz

Am 24.12., 31.12. und Faschingsdienstag Verkehr wie a Bus hält nur zum Aussteigen

Samstag, der Verkehr endet um 14.05 Uhr. U Umstieg/Zubringer Linie 10

N nicht an Feiertagen ÀÊ Anschluss aus Teising, Mühldorf

M6 bei Bedarf 12.35 + 15.35 Montessorischule NÖ (Montag - Freitag) A11 Zusätzl. an Schultagen (OV MÜ, nur Ausstieg): Grünewaldstr.,

Holbeinstr., Fentstr., Gabelsbergerstr., NORMA, MÖ/Ost+Kirche


